lorsqu'il s'agit de la matière et son industrie on parle
de ce contrat comme un contrat de fourniture qui s'indivise
et se divise en plusieurs parties.

Le locataire est responsable de l'incendie de la maison lorsqu'il l'a
fait. Si l'incendie a été causé par un tiers, le locataire est
responsable de la preuve. Il est responsable de la réparation du dommage
qu'il a causé, mais il n'est pas responsable de la réparation
des dommages causés par un tiers. Le locataire
est responsable de la réparation du dommage qu'il a causé,
et qui n'est pas de sa faute.

Les héritiers ou successeurs universels du locataire, et du
locataire lui-même du bail à long terme, ont le même droit
qu'il a eu pendant son existence, par les héritiers ou les
successeurs du bailleur, si le bail est à long terme.

Les héritiers particuliers ne sont pas responsables de la
baie, mais ils peuvent jouir du bailleur et de son
successeur. Le bailleur est responsable de la réparation
du dommage causé par le locataire, si le bailleur
a été averti de la cause du dommage, et si le bailleur
n'a pas pris les mesures nécessaires pour empêcher
le dommage. Le bailleur est responsable de la réparation
du dommage causé par le locataire, si le bailleur
a été averti de la cause du dommage, et si le bailleur
n'a pas pris les mesures nécessaires pour empêcher
le dommage.

Le bailleur peut demander de la diminution du prix de la
baie si le locataire a causé un dommage qui n'est pas
de sa faute, et si le locataire n'a pas pris les
mesures nécessaires pour empêcher le dommage.